

[illegible]

代価表

96

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリート舗装(A)歩道用	厚100+砕石100	m ²	1			6,840	代価表 0109
01	路床整正	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	271.21	271.21	
02	路盤材締固め	厚さ 10cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	340.52	340.52	
03	路盤材敷きならし	厚さ 10cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	1,139.1	1,139.1	
04	再生クラッシャー	厚 100 歩道 材料費のみ	m ²	1	1	144.05	144.05	
05	グライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	199.48	199.48	
06	グライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	33.51	33.51	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S12 粗骨材20	m ³	0.1	1	24,500	2,450	○
08	コンクリート打設手間	土間コンクリート シュート打設 S15～S18	m ³	0.1	1	5,444.25	544.43	
09	伸縮目地	加注入式の低弾性タイプ	m	0.39	1	1,410.6	550.13	
10	床コンクリート直均し仕上げ	刷毛引き	m ²	1	1	630	630	
	その他		式	1	0.22	2,450	539	
	計						6,841.43	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	デザインフェンス	W490xH270	か所	1			39,000	代価表 0110
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.01	1	24,500	245	
02	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.01	1	8,336.12	83.36	
03	型枠	普通合板型枠 壁式構造 基礎部	m ²	0.2	1	4,200.16	840.03	
04	天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅100	m	0.5	1	457.6	228.8	代価表 0111
05	デザインフェンス	W490xH270	か所	1	1	37,600	37,600	代価表 0112
	計						38,997.19	
	天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅100	m	1			460	代価表 0111
01	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	582.4	582.4	
02	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	▲0.2	1	624	▲124.8	
	計						457.6	

代価表

[illegible]

代価表

100

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	看板(1)復旧	W800xH1670 既存再利用 基礎共	か所	1			14,600	代価表 0126
01	砂利地業	再生クワッシュン	m3	0.03	1	6,711.6	201.35	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.07	1	24,500	1,715	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.07	1	12,597	881.79	
04	型枠	普通合板型枠 壁式構造 基礎部	m ²	0.7	1	4,200.16	2,940.11	
05	型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 基礎部	m ²	0.2	1	4,395.16	879.03	
06	打放し面補修	B 種 コーン処理無 部分目違いばらい	m ²	0.2	1	329.33	65.87	
07	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.3	1	624	187.2	
08	既存看板設置手間	W800×H1800程度 場内小運搬、設置手間共	か所	1	1	7,717.5	7,717.5	代価表 0127
	計						14,587.85	
	既存看板設置手間	W800×H1800程度 場内小運搬、設置手間共	か所	1			7,720	代価表 0127
01	既存看板撤去手間	W800×H1800程度 場内小運搬共	か所	1	1	2,205	2,205	代価表 0128
02	既存看板設置手間	W800×H1800程度 設置手間共	か所	1	1	5,512.5	5,512.5	代価表 0129
	計						7,717.5	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	既存看板撤去手間	W800×H1800程度 場内小運搬共	か所	1			2,210	代価表 0128
01	普通作業員		人	0.8	0.1	22,050	1,764	○
	その他		式	1	0.25	1,764	441	
	計						2,205	
	既存看板設置手間	W800×H1800程度 設置手間共	か所	1			5,510	代価表 0129
01	普通作業員		人	2	0.1	22,050	4,410	○
	その他		式	1	0.25	4,410	1,102.5	
	計						5,512.5	
	揭示板	W1400xD400xH1800 基礎共	か所	1			589,000	代価表 0130
01	揭示板 標準図参-2	土工事抜き	か所	1	1	588,631.82	588,631.82	
	計						588,631.82	

代価表

[illegible]

代価表

106

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	アスファルト 舗装とりこわし	(D)厚50+砕石350 集積・積込み共	m ²	1			1,220		代価表 0150
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.05	1	6,933.35	346.67		
02	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.35	1	2,506.09	877.13		
	計						1,223.8		
	現場打V字型側溝 とりこわし	W500 集積・積込み共	m	1			1,160		代価表 0151
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m ³	0.2	1	3,604.34	720.87		
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.2	1	2,186.06	437.21		
	計						1,158.08		
	境界ブロック(2) とりこわし	(C)型 150x300 集積・積込み共	m	1			460		代価表 0152
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m ³	0.08	1	3,604.34	288.35		
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.08	1	2,186.06	174.88		
	計						463.23		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	タイ止めブロック とりこわし	600x120x120 集積・積込み共	か所	1			58		代価表 0153
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m ³	0.01	1	3,604.34	36.04		
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.01	1	2,186.06	21.86		
	計						57.9		
	看板(1) とりこわし	W800xH1670 基礎共 集積・積込み共 看板は再利用	か所	1			410		代価表 0154
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m ³	0.07	1	3,604.34	252.3		
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.07	1	2,186.06	153.02		
	計						405.32		
	コンクリート製掲示板 とりこわし	W1620xH2050 基礎共 集積・積込み共	か所	1			2,220		代価表 0155
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm以上	m ³	0.19	1	5,406.51	1,027.24		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m ³	0.15	1	3,003.62	450.54		
03	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.34	1	2,186.06	743.26		
	計						2,221.04		

代価表

107

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	精算機基礎 とりこわし	W800xD700xH100 集積・積込み共	か所	1			1,910	代価表 0156
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.33	1	3,604.34	1,189.43	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.33	1	2,186.06	721.4	
	計						1,910.83	
	レンガ調タイル塀 一時撤去	延L6800xH590 集積・積込み共 再利用	か所	1			186,000	代価表 0157
01	ワイヤー (屋外)	W150	m	2.4	1	75,000	180,000	代価表 0158
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.84	1	2,186.06	1,836.29	
03	レンガ調タイル塀 場内小運搬	RC造レンガタイル張り L2500×H590 L2460×H590 L1840×H590	か所	1	1	3,583.33	3,583.33	代価表 0137
04	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.08	1	3,604.34	288.35	
	計						185,707.97	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ワイヤー (屋外)	W150	m	1			75,000	代価表 0158
01	ワイヤー	W150	m	1	1	75,000	75,000	
	計						75,000	
	レンガ壁 とりこわし	L12700×H415 集積・積込み共	か所	1			13,600	代価表 0159
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地上部 厚さ200mm以上	m3	0.9	1	4,505.43	4,054.89	
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	2.7	1	1,848.1	4,989.87	
03	れんが、CB積み とりこわし	圧碎機	m3	0.5	1	3,003.62	1,501.81	
04	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	1.4	1	2,186.06	3,060.48	
	計						13,607.05	

[illegible]

[illegible]

代価表

110

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	現場打側溝会所	500x300xH800	か所	1			31,300	代価表 0172
01	砂利地業	再生クラッシュン	m3	0.07	1	6,711.6	469.81	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.24	1	24,500	5,880	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.04	1	8,964.07	358.56	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.2	1	8,336.12	1,667.22	
05	型枠	普通合板型枠 壁式構造 基礎部	m ²	3.5	1	4,200.16	14,700.56	
06	異形鉄筋 (SD295)	D10	kg	8.2	1	102	836.4	代価表 0061
07	異形鉄筋 (SD295)	D13	kg	11.5	1	100	1,150	代価表 0065
08	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	18.9	1	111.64	2,110	代価表 0062
09	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.5	0.001	▲39,500	▲19.75	
10	コンクリート溝蓋	400x100 材工共	m	0.6	1	1,810	1,086	
11	境界ブロック(2) 標準図3-10	(B)	m	0.7	1	4,430.21	3,101.15	
	計						31,339.95	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	VU管敷設 (矢板無し)	径75	m	1			3,100	代価表 0173
01	VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径100	m	2	1	4,130.06	8,260.12	
02	VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径125	m	▲1	1	5,160.81	▲5,160.81	
	計						3,099.31	
	VU管敷設 (矢板無し)	径100	m	1			4,130	代価表 0174
01	VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径100	m	1	1	4,130.06	4,130.06	
	計						4,130.06	
	雨水会所 とりこわし	既製コンクリート会所(1)A型 集積・積込み共	か所	1			170	代価表 0175
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.03	1	3,604.34	108.13	
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.03	1	2,186.06	65.58	
	計						173.71	

代価表

111

[illegible]

代価表

[illegible]

[illegible]

代価表

115

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設看板	W900×H1600	か所	1			21,400	代価表 0195
01	仮設看板 標準図8-7			1	1	21,357.25	21,357.25	
	計						21,357.25	
	仮囲(A)カラー鋼板	H=3000 12ヶ月程度	m	1			10,600	代価表 0196
01	仮囲(A)(カラー鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	12	1	253.57	3,042.84	
02	仮囲(A)(カラー鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	7,551.15	7,551.15	
	計						10,593.99	
	仮設門扉 キャスターゲート	W4500×H2000 12ヶ月程度	か所	1			70,600	代価表 0197
01	キャスターゲート(パネル 付)	H2.0 W4.5 片引き 定額損料	か所	1	1	17,701.07	17,701.07	
02	キャスターゲート(パネル 付)	H2.0 W4.5 片引き 月額損料	か所	1	12	4,410	52,920	
	計						70,621.07	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲 フェンスパネルゲート(A)	H1800 ネットシート張り スネークラング 共 足元H型鋼H-200×200共 3ヶ月程度	m	1			4,840	代価表 0198
01	仮囲(7) フェンスパネルゲート標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.556	1	2,522.36	1,402.43	
02	仮囲(7) フェンスパネルゲート標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.556	3	628.74	1,048.74	
03	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	631.07	1,135.93	
04	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	90	0.99	160.38	
05	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	44	79.2	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1.8	1	7.73	13.91	
07	H型鋼	H-200×200 賃貸料金 3ヶ月程度	t	0.0499	90	85	381.74	
08	H型鋼	H-200×200 整備費 3ヶ月程度	t	0.0499	1	3,500	174.65	
09	丸パイプ	φ48.6 基本料	m	1	1	9	9	代価表 0199
10	丸パイプ	φ48.6 1日賃貸料金	m	1	90	0.3	27	代価表 0200
11	スネークラング	22.5φ 供用1日賃料 L=10.0m	本	0.1	90	39	351	代価表 0201
12	スネークラング	22.5φ 基本料 L=10.0m	本	0.1	1	600	60	代価表 0202
	計						4,843.98	

代価表

116

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	丸パイプ	φ 48.6 基本料	m	1			9	代価表 0199
01	丸パイプ	φ 48.6 基本料	m	1	1	9	9	
	計						9	
	丸パイプ	φ 48.6 1日賃貸料金	m	1			0.3	代価表 0200
01	丸パイプ	φ 48.6 1日賃貸料金	m	1	1	0.3	0.3	
	計						0.3	
	スネークランプ	22.5φ 供用1日賃料 L=10.0m	本	1			39	代価表 0201
01	スネークランプ	22.5φ 供用1日賃料 L=10.0m	本	1	1	39	39	
	計						39	
	スネークランプ	22.5φ 基本料 L=10.0m	本	1			600	代価表 0202
01	スネークランプ	22.5φ 基本料 L=10.0m	本	1	1	600	600	
	計						600	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲 フェンスパイケット (B)	3600×5400×H1800 スネークランプ 共 基礎ブロック共 1週間程度10回設置 12ヶ月程度	か所	1			297,000	代価表 0203
01	仮囲(7) フェンスパイケット標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	10	1	2,522.36	25,223.6	
02	仮囲(7) フェンスパイケット標準 図参-6	(B) 月額損料	か所	10	12	646.38	77,565.6	
03	仮囲(7) フェンスパイケット標準 図参-6	(A) 場内移設	か所	10	9	1,861.46	167,531.4	
04	スネークランプ	22.5φ 供用1日賃料 L=10.0m	本	1.8	360	39	25,272	代価表 0201
05	スネークランプ	22.5φ 基本料 L=10.0m	本	1.8	1	600	1,080	代価表 0202
	計						296,672.6	
	養生敷鉄板	厚22 12ヶ月程度	m ²	1			13,700	代価表 0204
01	養生敷鉄板	設置撤去手間	m ²	1	1	1,359.31	1,359.31	
02	養生敷鉄板	厚22 月額損料	m ²	12	1	1,027.5	12,330	
	計						13,689.31	

[illegible]

代価表

[illegible]

代価表

122

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	仮設通路単管手摺	W1300×H550 3ヶ月程度	か所	1			2,500	代価表 0225
01	丸ハ イ*	φ 48.6 基本料	m	4.4	1	9	39.6	代価表 0199
02	丸ハ イ*	φ 48.6 1日賃貸料金	m	4.4	90	0.3	118.8	代価表 0200
03	直交クランプ*	φ 48.6 基本料	か所	2	1	13	26	代価表 0221
04	直交クランプ*	φ 48.6 1日賃貸料金	か所	2	90	0.4	72	代価表 0222
05	丸ハ イ* 用キャップ*	φ 48.6用	か所	4	1	283	1,132	代価表 0223
06	単管設置撤去手間		m ²	0.84	1	1,321.69	1,110.22	代価表 0224
	計						2,498.62	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	自転車チェーン掛けハ イ*	W1900×H550 10ヶ月程度	か所	1			3,480	代価表 0226
01	丸ハ イ*	φ 48.6 基本料	m	5	1	9	45	代価表 0227
02	丸ハ イ*	φ 48.6 1日賃貸料金	m	5	300	0.3	450	代価表 0228
03	直交クランプ*	φ 48.6 基本料	か所	2	1	13	26	代価表 0221
04	直交クランプ*	φ 48.6 1日賃貸料金	か所	2	300	0.4	240	代価表 0222
05	丸ハ イ* 用キャップ*	φ 48.6用	か所	4	1	283	1,132	代価表 0223
06	単管設置撤去手間		m ²	1.2	1	1,321.69	1,586.03	代価表 0224
	計						3,479.03	
	丸ハ イ*	φ 48.6 基本料	m	1			9	代価表 0227
01	丸ハ イ*	φ 48.6 基本料	m	1	1	9	9	
	計						9	

[illegible]

代価表

[illegible]

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	自転車チェーン掛けパイプ	W1300×H550 10ヶ月程度	か所	1			2,940	代価表 0239
01	丸パイプ	φ48.6 基本料	m	4.4	1	9	39.6	代価表 0199
02	丸パイプ	φ48.6 1日賃貸料金	m	4.4	300	0.3	396	代価表 0200
03	直交クランプ	φ48.6 基本料	か所	2	1	13	26	代価表 0221
04	直交クランプ	φ48.6 1日賃貸料金	か所	2	300	0.4	240	代価表 0222
05	丸パイプ用キャップ	φ48.6用	か所	4	1	283	1,132	代価表 0223
06	単管設置撤去手間		m ²	0.84	1	1,321.69	1,110.22	代価表 0224
	計						2,943.82	
	仮設自転車置場	3600x2000 設置・撤去・積み込み共	か所	1			21,600	代価表 0240
01	仮設自転車置場 アスファルト舗装	表層のみ 厚30 既存路盤使用	m ²	7.2	1	2,543.46	18,312.91	代価表 0235
02	仮設自転車置場 アスファルト舗装撤去	厚30	m ²	7.2	1	208	1,497.6	代価表 0236
03	敷地整地	人力と機械の併用	m ²	7.2	1	248.91	1,792.15	
	計						21,602.66	

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	10,214,112	
計			10,214,112	

電気設備工事										
名		称		数	量	単位	金	額	備	考
1号棟					1	式		4,863,700		
3号棟					1	式		4,860,840		
屋外灯設備					1	式		446,884		
直接仮設工事					1	式		42,688		
計								10,214,112		

電気設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1号棟	引込幹線設備	1	式	2,437,420	
1号棟	電灯設備	1	式	2,147,620	
1号棟	電話設備	1	式	278,660	
計				4,863,700	
3号棟	引込幹線設備	1	式	2,437,420	
3号棟	電灯設備	1	式	2,144,760	
3号棟	電話設備	1	式	278,660	
計				4,860,840	
屋外灯設備	駐車場灯	1	式	446,884	
計				446,884	
直接仮設工事	電灯設備	1	式	42,688	
計				42,688	

電気設備工事		1号棟	引込幹線設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ボリエレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	92	m	490	45,080	
600V耐燃性ボリエレン絶縁電線 (EM IE) (PF管内)	5.5mm2	4	m	390	1,560	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	45	m	920	41,400	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C 管内	72	m	1,270	91,440	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C ラック	83	m	1,430	118,690	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	72	m	1,640	118,080	
EM-CEケーブル	8mm2 3C ラック	83	m	1,850	153,550	
EM-CEケーブル	14mm2- 2C 管内	6	m	1,700	10,200	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	6	m	2,280	13,680	
ケーブルラックZA形	300A 1段目	41	m	9,460	387,860	
ケーブルラックZA形	200A 1段目	3	m	7,350	22,050	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 31mm	53	m	2,980	157,940	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 39mm	5	m	3,560	17,800	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 51mm	36	m	4,620	166,320	
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等	18	m	2,950	53,100	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		1号棟	引込幹線設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(38) エキスパンション用等	1	m	3,570	3,570	
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(50) エキスパンション用等	9	m	5,120	46,080	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	2	m	1,040	2,080	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	1	m	1,000	1,000	
鋼板製アルボックス (露出形) 塗装共	300× 300× 150	3	個	15,400	46,200	
ステンレス製アルボックス WP形	300× 300× 150	3	個	31,600	94,800	
露出スイッチボックス	19 (E19, 16) 1個用1方出	3	個	4,190	12,570	
防水コンセント	2EWPET	3	個	3,300	9,900	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ × 1.5m ~ 2連	1	か所	9,660	9,660	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,430	8,430	
引込開閉器盤	EV3基 (電灯引込1φ 2W) -	1	面	723,000	723,000	
製作金物		1	式		4,970	別紙 00-0001
配管用支持フック	H100 L400	3	個	2,580	7,740	
配管用支持フック	H100 L600	21	個	3,270	68,670	
計					2,437,420	

電気設備工事		1号棟	電灯設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	1. 6mm	86	m	320	27,520	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2. 0mm	438	m	360	157,680	
EM-CEケーブル	3. 5mm2- 3C ラック	53	m	1,230	65,190	
EM-CEケーブル	3. 5mm2- 3C 管内	46	m	1,080	49,680	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 19mm	124	m	1,820	225,680	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 25mm	54	m	2,400	129,600	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 31mm	8	m	2,980	23,840	
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆無)	(24) エキスパンション用等	9	m	1,990	17,910	
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆無)	(30) エキスパンション用等	5	m	2,530	12,650	
ステンレス製ボックス WP形	200× 200× 100	18	個	16,100	289,800	
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 1方出	6	個	4,170	25,020	
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 2方出	21	個	4,240	89,040	
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 3方出	3	個	4,270	12,810	
金属製露出丸形ボックス (塗装共)	25 (22) 2方出	3	個	2,860	8,580	
金属製露出丸形ボックス (塗装共)	25 (22) 3方出	3	個	2,940	8,820	

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事		1号棟		電話設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEEケーブル	0.65mm ² - 2P 管内	54	m	580	31,320	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	50	m	1,820	91,000	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 19mm	5	m	1,640	8,200	
鋼板製 ケーブルボックス(露出形) 塗装共	150× 150× 100	3	個	6,180	18,540	
ステンレス製 ケーブルボックス WP形	150× 150× 100	12	個	10,800	129,600	
計					278,660	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		3号棟		引込幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm ²	92	m	490	45,080	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	5.5mm ²	4	m	390	1,560	
EM-CEケーブル	3.5mm ² - 3C ビット・天井	45	m	920	41,400	
EM-CEケーブル	8mm ² - 2C 管内	72	m	1,270	91,440	
EM-CEケーブル	8mm ² - 2C ラック	83	m	1,430	118,690	
EM-CEケーブル	8mm ² - 3C 管内	72	m	1,640	118,080	
EM-CEケーブル	8mm ² - 3C ラック	83	m	1,850	153,550	
EM-CEケーブル	14mm ² - 2C 管内	6	m	1,700	10,200	
EM-CETケーブル	14mm ² 管内	6	m	2,280	13,680	
ケーブルラックZA形	300A 1段目	41	m	9,460	387,860	
ケーブルラックZA形	200A 1段目	3	m	7,350	22,050	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 31mm	53	m	2,980	157,940	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 39mm	5	m	3,560	17,800	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 51mm	36	m	4,620	166,320	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等	18	m	2,950	53,100	

電気設備工事 細目別内訳

7

電気設備工事		3号棟		引込幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(38) エキスパンション用等	1	m	3,570	3,570	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(50) エキスパンション用等	9	m	5,120	46,080	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	2	m	1,040	2,080	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	1	m	1,000	1,000	
鋼板製 プルボックス(露出形) 塗装共	300× 300× 150	3	個	15,400	46,200	
ステンレス製 プルボックス WP形	300× 300× 150 ー	3	個	31,600	94,800	
露出スイッチボックス	19(E19, 16) 1個用1方出	3	個	4,190	12,570	
防水コンセント	2EWPET	3	個	3,300	9,900	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	1	か所	9,660	9,660	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,430	8,430	
引込開閉器盤	EV3基(電灯引込1φ2W) ー	1	面	723,000	723,000	
製作金物		1	式		4,970	別紙 00-0002
配管用支持フック	H100 L400	3	個	2,580	7,740	
配管用支持フック	H100 L600	21	個	3,270	68,670	
計					2,437,420	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		3号棟		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	1.6mm	85	m	320	27,200	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	436	m	360	156,960	
EM-CEケーブル	3.5mm2ー 3C ラック	53	m	1,230	65,190	
EM-CEケーブル	3.5mm2ー 3C 管内	46	m	1,080	49,680	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	123	m	1,820	223,860	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 25mm	54	m	2,400	129,600	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 31mm	8	m	2,980	23,840	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆無)	(24) エキスパンション用等	9	m	1,990	17,910	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆無)	(30) エキスパンション用等	5	m	2,530	12,650	
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 100 ー	18	個	16,100	289,800	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1方出	6	個	4,170	25,020	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 2方出	21	個	4,240	89,040	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 3方出	3	個	4,270	12,810	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	3	個	2,860	8,580	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 3方出	3	個	2,940	8,820	

(A込) 大阪府宮庄内西住宅エレベーター棟増築工事(電気設備)

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事		屋外灯設備		駐車場灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブル	3.5mm2-2C FEP内 (PF・CD)	30	m	700	21,000	
EM-CEケーブル	3.5mm2-2C ビット・天井	7	m	650	4,550	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	9	m	360	3,240	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	1	m	300	300	
DV電線 (材料費)	2mm -2F	36	m	100	3,600	
DV電線 (施工費)	2mm -2F 1径間	2	1径間	5,600	11,200	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 19mm	4	m	1,820	7,280	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	30	m	1,030	30,900	
硬質ポリエチレン電線管 (VE)	(16) 地中	1	m	1,000	1,000	
ステンレス製 プラボックス WP形	150×150×100	2	個	10,800	21,600	
LED外灯	陣笠タイプ	1	個	57,100	57,100	
外灯用ボール	T4.0 耐蝕加工	1	本	107,000	107,000	
鋼管柱建柱費	機械 6m以下	1	本	16,300	16,300	
外灯基礎 (残土処分以外の土工事含む)	ボール高 3.5m～4m 既製品	1	基	16,100	16,100	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	10φ×1.0m	1	か所	4,390	4,390	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		屋外灯設備		駐車場灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
製作金物		1	式		21,520	別紙 00-0003
地中埋設標	鉄製	2	個	1,010	2,020	
埋設標識シート	3.5倍長 (W) 150	30	m	390	11,700	
土工事		1	式		65,632	別紙 00-0004
残土処分費		1	式		11,424	別紙 00-0005
撤去工事	再使用しない	1	式		31,120	別紙 00-0006
有価材		1	式		▲4,560	別紙 00-0007
コンクリート類解体工事		1	式		1,622	別紙 00-0008
コンクリート類処分費		1	式		846	別紙 00-0009
計					446,884	

電気設備工事		直接仮設工事		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm-2C 管内	8	m	590	4,720	
DV電線 (材料費)	2mm-2F	17	m	100	1,700	
DV電線 (施工費)	2mm-2F 1径間	1	1径間	5,600	5,600	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	8	m	1,820	14,560	
鋼板製 プルボックス(露出形)	150×150×100	1	個	5,970	5,970	
製作金物		1	式		4,970	別紙 00-0010
撤去工事	再使用しない	1	式		6,700	別紙 00-0011
有価材		1	式		▲1,532	別紙 00-0012
計					42,688	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電気設備工事		屋外灯設備		駐車場灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
製作金物		1	式		21,520	別紙 00-0003
鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 4×50×50 (等辺山形鋼)	4	m	5,380	21,520	
計					21,520	
土工事		1	式		65,632	別紙 00-0004
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	5.81	m3	2,110	12,259.1	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.28m3	2.64	m3	4,010	10,586.4	
土工事	山砂の類 -	3.17	m3	9,400	29,798	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	3.4	m3	3,820	12,988	
計					65,631.5	
残土処分費		1	式		11,424	別紙 00-0005
残土処分費		3.4	m3	3,360	11,424	
計					11,424	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		屋外灯設備		駐車場灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		31,120	別紙 00-0006
600V ぶしエチレンケーブル撤去	3.5mm2-2C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	30	m	90	2,700	
600V ぶしエチレンケーブル撤去	3.5mm2-2C ビット・天井 再使用しない	7	m	80	560	
引込用電線撤去 (1径間)	DV-2F 2.0mm 再使用しない	2	径間	1,120	2,240	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 30 再使用しない	30	m	150	4,500	
外灯基礎撤去 (コンクリート除去)	高さ 3.5m～4m -	1	基	7,520	7,520	
LED灯器具 (ぶしライト) 撤去	100W 再使用しない	1	灯	13,600	13,600	
計					31,120	
有価材		1	式		▲4,560	別紙 00-0007
1号銅線屑		2.01	kg	▲1,150	▲2,311.5	
2号銅線屑		2.34	kg	▲1,090	▲2,550.6	
ナゲット処理		8.62	kg	35	301.7	
計					▲4,560.4	

電気設備工事		屋外灯設備		駐車場灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート解体工事		1	式		1,622	別紙 00-0008
コンクリート類 集積、積み込み	機 械	0.2	m3	2,180	436	
とりこわし 発生材運搬	タンポトラック 4t積級 バックホり0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 17.0km以下	0.2	m3	5,930	1,186	
計					1,622	
コンクリート類処分費		1	式		846	別紙 00-0009
コンクリート処分費	無筋	0.2	m3	4,230	846	
計					846	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		直接仮設工事		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
製作金物		1	式		4,970	別紙 00-0010
鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 3×30×30 (等辺山形鋼)	1	m	4,970	4,970	
計					4,970	
撤去工事	再使用しない	1	式		6,700	別紙 00-0011
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm ² -2C 管内 再使用しない	8	m	100	800	
引込用電線撤去 (1径間)	DV-2F 2.0mm 再使用しない	1	径間	1,120	1,120	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	8	m	300	2,400	
ケーブルボックス撤去	150×150×100 再使用しない	1	個	1,200	1,200	
引留金具撤去	(再使用無し)	1	個	1,180	1,180	代価表 0001
計					6,700	

電気設備工事		直接仮設工事		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
有価材		1	式		▲1,532	別紙 00-0012
1号銅線屑		1.4	kg	▲1,150	▲1,610	
ナゲット処理		2.24	kg	35	78.4	
計					▲1,531.6	

(A込)大阪府営庄内西住宅エレベーター棟増築工事(電気設備)

(A込)大阪府営庄内西住宅エレベーター棟増築工事(電気設備)

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	引留金具撤去	(再使用無し)	個	1			1,180		代価表 0001
01	配管工		人	0.1239	0.3	25,095	932.78	○	
	その他		式	1	0.26	932.78	242.52		
	計						1,175.3		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
衛生設備工事	1	式	2,564,480	
ガス設備工事	1	式	1,971,000	
計			4,535,480	

衛生設備工事						
名 称		数	量	単位	金 額	備 考
1号棟		1		式	1,363,616	
3号棟		1		式	1,200,864	
計					2,564,480	

衛生設備工事 科目別内訳

ガス設備工事						
名 称		数	量	単位	金 額	備 考
ガス工事		1		式	1,971,000	
計					1,971,000	

[illegible]

衛生設備工事 中科目別内訳

[illegible]

衛生設備工事		1号棟	屋外給水設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 25A	6	m	2,020	12,120	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A	38	m	1,620	61,560	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	8	か所	4,110	32,880	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 40A 保温無	2	か所	4,110	8,220	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 25A 保温無	2	か所	3,160	6,320	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	1	か所	3,160	3,160	
散水栓 (ボックス共)	T28KUNH13	3	個	28,800	86,400	
地中埋設標	鉄 製	1	個	1,030	1,030	
地中埋設標	プラスチック製	8	個	4,180	33,440	
埋設標識テープ	150幅	6	m	190	1,140	
水質試験費		1	式		8,900	別紙 00-0001
申請費		1	式		22,880	別紙 00-0002
土工事		1	式		221,835	別紙 00-0003
残土処分費		1	式		13,675	別紙 00-0004
撤去工事	(再使用しない)	1	式		62,156	別紙 00-0005

衛生設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

衛生設備工事 細目別内訳

[illegible]

ガス設備工事		ガス工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1号棟		1	式		909,000	
3号棟		1	式		1,062,000	
計					1,971,000	

衛生設備工事		1号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水質試験費		1	式		8,900	別紙 00-0001
水質試験費	簡易6項目	2	か所	4,450	8,900	
計					8,900	
申請費		1	式		22,880	別紙 00-0002
設計審査手数料		2	か所	3,810	7,620	
竣工検査手数料		2	か所	7,630	15,260	
計					22,880	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		1号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		221,835	別紙 00-0003
試掘	深 300	2	か所	5,730	11,460	
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	28.25	m3	2,110	59,607.5	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	24.18	m3	4,010	96,961.8	
土工事	山砂の類 -	4.07	m3	9,400	38,258	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	4.07	m3	3,820	15,547.4	
計					221,834.7	
残土処分費		1	式		13,675	別紙 00-0004
残土処分費		4.07	m3	3,360	13,675.2	
計					13,675.2	

衛生設備工事 別紙明細

9

衛生設備工事		1号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		62,156	別紙 00-0005
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 50A	28.2	m	850	23,970	
再使用しない						
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 40A	21.5	m	670	14,405	
再使用しない						
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 25A	5.9	m	490	2,891	
再使用しない						
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 20A	33.1	m	400	13,240	
再使用しない						
衛生器具類撤去	水栓類 13	3	組	660	1,980	
再使用しない						
水栓柱撤去	再使用しない	3	個	1,890	5,670	
計					62,156	
廃棄物処分費		1	式		1,600	別紙 00-0006
ビニル管類処分費	50A	28.2	m	30	846	
ビニル管類処分費	40A	21.5	m	20	430	
ビニル管類処分費	25A	5.9	m	10	59	
ビニル管類処分費	20A	33.1	m	8	264.8	
計					1,599.8	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		3号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水質試験費		1	式		4,450	別紙 00-0007
水質試験費	簡易6項目	1	か所	4,450	4,450	
計					4,450	
申請費		1	式		11,440	別紙 00-0008
設計審査手数料		1	か所	3,810	3,810	
竣工検査手数料		1	か所	7,630	7,630	
計					11,440	

衛生設備工事		3号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		126,227	別紙 00-0009
試掘	深 300	1	か所	5,730	5,730	
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	15.4	m3	2,110	32,494	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	12.55	m3	4,010	50,325.5	
土工事	山砂の類 -	2.85	m3	9,400	26,790	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	2.85	m3	3,820	10,887	
計					126,226.5	
残土処分費		1	式		9,576	別紙 00-0010
残土処分費		2.85	m3	3,360	9,576	
計					9,576	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		3号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		53,276	別紙 00-0011
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 40A	23.8	m	670	15,946	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 20A	29.6	m	400	11,840	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	34	m	530	18,020	
衛生器具類撤去 再使用しない	散水栓(箱共)	1	組	3,320	3,320	
バルブボックス撤去	再使用しない	1	か所	4,150	4,150	代価表 0003
計					53,276	
廃棄物処分費		1	式		985	別紙 00-0012
ビニル管類処分費	40A	23.8	m	20	476	
ビニル管類処分費	20A	63.6	m	8	508.8	
計					984.8	

大阪府営庄内西住宅エレベーター棟増築工事（衛生設備）

代価表一覽

12

[illegible]

給水設備								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ステンレス板 貼付	380×380×1.5 t	枚	1			7,010	代価表 0001
01	ステンレス製ダクト (アングラー工法 低圧ダクト)	1.5mm SUS・B	m ²	0.14	1	50,072.05	7,010.09	
	計						7,010.09	
	SUS製 FD付レシスター	200*250	個	1			19,200	代価表 0002
01	SUS製 FD付レシスター	200*250	個	1	1	6,970	6,970	
02	ユニバーサル形吹出口 取付	0.06m ² 以下	個	1	1	12,217.96	12,217.96	
	計						19,187.96	
	バルブボックス撤去	再使用しない	か所	1			4,150	代価表 0003
01	ボックス類蓋撤去 再使用しない	量水器ボックス 13～20	か所	1	1	4,153.16	4,153.16	
	計						4,153.16	